COFC

CAMPIONATO

INTERPROVINCIALE

GF MARATHON - CATEGORIA

Nome e Cognome

VITELLO CHIARA

Tessera Societa

A122111 RACING TEAM AGRIGENTO

OVEST

1771938

NTOR

Codice
Federale

DONNE Juniores

E e B DR

GF VALLE DEI VINI - CLASSIC
GF VALLE DEI TEMPLI
GF CITTA' DI FAVARA
100 KM A COPPIE
MARATHON VALLE JATO
11° GF SANTA NINFA
GRANFONDO DI FILAGA
2° ZOLFARE BIKE RACE
3° TROFEO PIANO BATTAGLIA
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GIARRAFFA SIMONE A187285 MADONE-TEAM BIKE SICILIA 17K2133 --------

SAGLIBENE NAZARENO A102639 RACING TEAM AGRIGENTO 1721938 --------

MANTOVANI GIULIO A263091 RACING TEAM AGRIGENTO 1721938 --------

CASCIO LORENZO A213118 MADONE-TEAM BIKE SICILIA 17K2133 --------- n
UNDER 23

DIOGUARDI LUCA A253941 TRINACRIA ACCADEMY BIKE TE 17C2374 --
MARCHIONE GIACOMO A247772 MADONE-TEAM BIKE SICILIA ~ 17K2133 ---
BORGESE GABRIELE A309798 MADONE-TEAM BIKE SICILIA  17K2133 --------
ROMANA GAETANO A196295 MADONE-TEAM BIKE SICILIA  17K2133 --------- n

ELITE
VIRGA ANDREA A142061 TEAM RACE MOUNTAIN 1721830 o | 11 1 ] |
MIRABILE ALESSIO A056385 SPECIAL BIKERS 17N1894 (s | | I | | I 1 |

ELITE SPORT

ODDO MANUEL A306893 A.S.D.GDS TEAM COMPETITION 17H2179 --------
MINASOLA VINCENZO MIRKO A286028 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
LUPO GIROLAMO A311376 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
RICHIUSA GIUSEPPE A338418 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289 --------
MINASOLA PIETRO A332253 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
n LIPANI FILIPPO A275178 ASD BIKE PROJECT 1772284 ---- ---
SABELLA TOMMASO A119640 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 ---- ---
n COLMONE MANLIO A309209 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
n MARTINICO FRANCESCO A334071 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
[Ts) COSTANZA CALOGERO A304034 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
Rl COPPOLA SALVATORE A310632 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 15 -------- 15
[P) TUMMINELLO ALESSIO A333518 STAR CYCLING LAB 1782261 --------
[EY MAROTTA VINCENZO EMANUI A310899 A.S.D POLISPORTIVA PIETRINA 17Q2378 --------- n
[} GELOSO RICCARDO A250593 A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179 --------- n
[TJ CALANDRA ANDREA A164412 ASD SPORT E NUTRITION TEAM 17N2340 --------- n

VENUTI NICOLA A198344 SPECIAL BIKERS 17N1894 --------
ANALFINO ANTONINO A304416 RACING TEAM AGRIGENTO 1771938 36 --------
GENNARO ANDREA A338408 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289 --------
OCCHIPINTI EMANUELE A215470 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
BARBATO MATTEO A338416 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289 --------
n BARRESI STEFANO A335669 A.S.D. TEAM LICARI 17F2377 --------
LUPARELLO CARMELO A314129 A.S.D. TEAM CYCLING RIDERS FAVARA 17H2355 --------
n SALERNO VINCENZO A310952 ASD SAN LUCA BIKERS TEAM 17D2351 --------
n CARPINO GIUSEPPE A337708 A.S.D CICLISTICA ACIDO LATTICO 1752387 --------
[Te) NICOLOSI GIANVITO A212551 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------
RN INTRAVAIA MARCO GIOACCHI A274996 ASD BIKE PROJECT 1772284 --------
[P LI VIGNI RICCARDO A337366 STAR CYCLING LAB 1782261 --------
FEY SIMILIA LUCA GABRIELE A312178 A.S.D POLISPORTIVA PIETRINA 17Q2378 --------
[¥/J ODDO SANTO A306194 AS.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179 1 L ] | [ 0 |
[ DI SALVO MARCO A337360 AS.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179 1 L ] | [ 0 |
[T5) SCLAFANI SALVATORE A339702 A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179 --------- n
[ BATTAGLIA GIUSEPPE A215295 ASD HIMERA BIKE 17D2206 --------- n
[F) VIZZINI MARCO ANTONIO A217925 OPENMTB 17J1200 --------- n

MASTER 1



MASTER 2

GIACOPPO ALBERTO A107229
AQUILINO RICCARDO A340663
BARRESI| GIUSEPPE A335389
MARINO ALESSANDRO A254673
SABELLA BERNARDO A342652
A 0! GIORGI GIUSEPPE A339707
FERRO ANTONIO A311773
[E]] BADALAMENTI FRANCESCO  A341570
JEJ] BRUNO EMANUELE A254098
ITe] SCALISI SALVATORE A309988
[EN COSTA MICHELE A338397
IB) PIRAINO SALVATORE A342287
MOSCA FRANCESCO A054566
[ PILO ALESSIO A333835
IT3] BRUNO FRANCESCO A253694
FLACCOMIO NELSON SALVAT A333611
IRd SANTISI LEOPOLDO A118663

FASONE GAETANO EROS A338396
ABBRUSCATO GIUSEPPE A338410
pls) LOMBARDO ALFONSO A311760
il CALLEJA RAIMONDO DAVIDE A311177
il MORREALE MARCO ROSARIO A337894

MARROCCO RICCARDO GRAz A282797
Y VASAPOLLI DOMENICO A310896
plsy MACALUSO ROBERTO A303883

FERRUGGIA FABIO A275184
bad VINDIGNI GERMANO A215561

DEMMA GIUSEPPE A335306

RUSSO DOMENICO A276509

SPECIAL BIKERS 17N1894
A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179
A.S.D. TEAM LICARI 17F2377

TRINACRIA ACCADEMY BIKE TE 17C2374
A.S.D. CICLOFFICINA PALERMC 17G2178
A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179

AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179
ASD SMG 1732268
A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179
OPEN MTB 1731200
ASD BIKE PROJECT 1772284
ASD HIMERA BIKE 17D2206
ASD BIKE PROJECT 1772284
SPECIAL BIKERS 17N1894
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
MTBARAGONA 17B2357
MTBARAGONA 17B2357
ASD HIMERA BIKE 17D2206
A.S.D POLISPORTIVA PIETRINA 17Q2378
A.S.D. VALDEMONE BIKE 17D2343
ASD BIKE PROJECT 1772284
ASD HIMERA BIKE 17D2206
TRINACRIA ACCADEMY BIKE TE 17C2374
FINESTRELLE BIKERS 17K2081
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TORTORICI ALESSANDRA  A220410
SIMONETTI BENEDETTA A275198
RUSU MIRELA NICOLETA A283225

MASTER WOMEN 3

A.S.D. JATO MOUNTAIN BIKERE 17C2109
ASD BIKE PROJECT 1772284
ASD SPORT E NUTRITION TEAN 17N2340
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MASTER 3

PARISI ANGELO A019543 SPECIAL BIKERS 17N1894
LA MANTIA LIBERTINO A056232 TEAM RADIO VELA 17A2160
CIRRINCIONE PASQUALE A283086 A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179
ROMANO GIUSEPPE A246945 SPECIAL BIKERS 17N1894
FARINA GIUSEPPE FRANCES(A221320 A.S.D. GDS TEAM COMPETITIOM 17H2179
n DELL'UTRI ALESSANDRO A189723 SPECIAL BIKERS 17N1894
LICATA CRISTIAN A338401 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
n CUTRO' DONATO A311767 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
n SAIA MARIANO 999872W OPEN MTB 1731200
ko) DI BONO ANTONINO A338522 A.S.D CICLISTICA ACIDO LATTI(17S2387
il MASTROPAOLO GIUSEPPE  A311838 A.S.D. GDS TEAM COMPETITIOM 17H2179
il LONGO SALVATORE A334139 ASD HIMERA BIKE 17D2206
ikej] CORONA VINCENZO A304032 FINESTRELLE BIKERS 17K2081
{W.8 TEDESCO CALOGERO A343048 A.S.D. TEAM CYCLING RIDERS 117H2355
ils§ BATTAGLIA VINCENZO A321708 A.S.D. VALDEMONE BIKE 17D2343
il;3 SICARI ROSARIO A275174 ASD BIKE PROJECT 1772284
il DILISI ANTONINO A215811 ASD HIMERA BIKE 17D2206
kKl BONGIOVANNI SALVATORE  A333217 ASD TEAM FAVARA BIKE & SPO 17F2265
e} CAPIZZI MARCELLO A333615 ASD BIKE PROJECT 1772284
pIo) LATTUCA CARMELO A311175 MTBARAGONA 17B2357
4l SAMMARTINO CALOGERO A337897 MTBARAGONA 17B2357
byl RUSSO VINCENZO A297767 A.S.D. HYKKARA BIKE 1752120
piel CARUSO GIANCARLO A333607 ASD BIKE PROJECT 1772284
V.8 SAMPINO CASIMIRO A301757 ASDS MG 17J2268
p1sf GIANNONE ALESSANDRO A254830 ASD TEAM FAVARA BIKE & SPO 17F2265
I VASAPOLLI FILIPPONERI A312174 A.S.D POLISPORTIVA PIETRINA 17Q2378
pardl BURROSI ONOFRIO A254851 A.S.D. GDS TEAM COMPETITIOr 17H2179

I MATASSA MAURIZIO A253836

TRINACRIA ACCADEMY BIKE TE 17C2374

MASTER WOMEN 4
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MAZZEO DOMENICA

BUFFA GIUSEPPE
CANINO GIUSEPPE
TURCO CALOGERO

A333141

A251659
A335413
A265025

PRESTANDREA STEFANO SIM A194855

SUGAMELE GASPARE
n MILIOTI ALESSANDRO
TERRANOVA SERAFINO
ECONTINO SERGIO

n LOMBARDO DOMENICO
[T MOSCHERA ANTONIO

Rl CORSELLI PAOLO
SQUADRITO ROSARIO

[EY CANFAILLA GIUSEPPE

[N NUARA GAETANO

[T-§ CONTINO MELCHIORRE
[T-) D! CHIARA GIOVANNI

4 SALADINO FRANCESCO
[T:) ODDO ARCANGELO

[Ts) GRACEFFA GIOVANNI

P)) ATTARDO LORENZO

PYl MAZZURCO BENEDETTO
PP CIPRIANO ANTONINO

PEY SARLO FILIPPO

Yl BAGARELLA MASSIMILIANO
P VASSALLO ANTONINO

) LAUDICINA ROBERTO

P¥d ANGILERI VITO

PY) CAMMILLERI ALESSANDRO
PXe) RINDONE NICOLO

ETe) CANGIALOSI FRANCESCO
EYH LA VATTIATA NUNZIO

EY7) GANGITANO RICCARDO
%) LEGGIO EMANUELE

VIOLANTE MARIANGELA

NOTO FILIPPO
CARLINO SALVATORE
DIOGUARDI GIUSEPPE
ACCARDO GIUSEPPE
TOMASINO FABIO
BCONTINO GIUSEPPE
PAGOTO GIACOMO
ESALEMI GIOVANNI
nSIMONTE GIUSEPE

[Te) LAUDICINA NICOLO' NATALE

Rl PIRRERA CALOGERO

[P GALLUZZO ANGELO

[J BONANNELLA CARMELO

[Pl CALLEIA RAIMONDO

[T SALERNO MICHELE

[T} VITALE DARIO

[ LUCITO FRANCESCO

[T:) LA ROSA PAOLO

[Te) INFANTINO IGNAZIO

PYs) VACCARELLO GIUSEPPE

Xl SPINELLI DAVIDE

PP DI NOTO GIROLAMO

PEY SPICA ANTONINO

Yl DE ROSA ANDREA MARIO

P COSTANZA ALESSANDRO

Pl CERASOLA ANDREA

A335857
A250342
A275367
A216156
A335421
A338439
A340654
A274874
A305073
A250215
A334070
A319534
A338565
A275370
A311007
A342396
A112342
A303877
A303888
A303899
A334121
A338530
A340670
A304026
A310893
A280714
A310392
A334764
A315200

A302836

A165745
A250224
A253815
A162414
A341243
A145405
A304039
A310126
A340656
A338528
A281055
A337900
A027793
A314171
A129250
A259089
A275001
A338404
A215527
A311173
A113485
A342542
A305040
A215519
Al34714
A276187

SPECIAL BIKERS 17N1894

MASTER 4
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
A.S.D. TEAM LICARI 17F2377
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
SPECIAL BIKERS 17N1894
A.S.D. TEAM LICARI 17F2377

ASD TEAM FAVARA BIKE & SPO 17F2265

ASD BIKE PROJECT 1772284
OPEN MTB 1731200
A.S.D. TEAM LICARI 17F2377
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
A.S.D. PROBIKE ERICE 17L1534
ASD BIKE PROJECT 1772284
SPECIAL BIKERS 17N1894
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
FINESTRELLE BIKERS 17K2081
ASDSMG 1732268

A.S.D CICLISTICA ACIDO LATTIC(17S2387

ASD BIKE PROJECT 1772284
MTBARAGONA 17B2357
MTBARAGONA 17B2357
SPECIAL BIKERS 17N1894
A.S.D. VALDEMONE BIKE 17D2343
A.S.D. VALDEMONE BIKE 17D2343
A.S.D. VALDEMONE BIKE 17D2343
ASD HIMERA BIKE 17D2206

A.S.D CICLISTICA ACIDO LATTIC(17S2387
A.S.D. PROBIKE ERICE 1701534
FINESTRELLE BIKERS 17K2081
A.S.D POLISPORTIVA PIETRINA 17Q2378
A.S.D. GDS TEAM COMPETITIOM 17H2179
A.S.D. M.BIKE 17G2346
ASD SPORT E NUTRITION TEAN 17N2340
FINESTRELLE BIKERS 17K2081

MASTER WOMEN 5

SPECIAL BIKERS 17N1894

MASTER 5

ASD TEAM FAVARA BIKE & SPO 17F2265
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
TRINACRIA ACCADEMY BIKE TE 17C2374
ASD TEAM FAVARA BIKE & SPO 17F2265
A.S.D. GDS TEAM COMPETITIOM 17H2179

OPEN MTB 1731200
FINESTRELLE BIKERS 17K2081
ASD FAVARA PEDALA 17G2354
A.S.D. PROBIKE ERICE 1701534

A.S.D CICLISTICA ACIDO LATTI( 1752387

FINESTRELLE BIKERS 17K2081
MTBARAGONA 17B2357
SPECIAL BIKERS 17N1894

A.S.D. TEAM CYCLING RIDERS 117H2355

OPEN MTB 17J1200
A.S.D. HYKKARA BIKE 1752120
ASD BIKE PROJECT 1772284
AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
ASD HIMERA BIKE 17D2206
MTBARAGONA 17B2357
OPEN MTB 17J1200
A.S.D. HYKKARA BIKE 1752120
ASD BIKE PROJECT 1772284
ASD HIMERA BIKE 17D2206
GS MEDITERRANEO 1702101
A.S.D. M.BIKE 17G2346
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MASTER 6

MELI ORAZIO A275200 A.S.D. CICLOFFICINA PALERMOQ 17G2178
SARCUTO TARCISIO 974490S SPECIAL BIKERS 17N1894
BONIFACIO TONINO A304024 FINESTRELLE BIKERS 17K2081
MAGAZZU FRANCESCO A289566 SPECIAL BIKERS 17N1894
CONGIU LUIGI 882409S |SPECIAL BIKERS 17N1894
n FIORDILINO GIUSEPPE A274877 ASD BIKE PROJECT 1772284
MARTINELLI MASSIMO A341630 A.S.D. PROBIKE ERICE 1701534
n PATTI FILIPPO A250177 A.S.D. TEAM CYCLING RIDERS | 17H2355
n LETIZIA CALOGERO A338395 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
PEPE PASQUALE DOMENICO p319541 ASD SM G 1732268

Rl LINARES DIEGO GASPARE ~ A338531 A.S.D CICLISTICA ACIDO LATTI( 1752387

[PJ BARRACO FRANCESCO A341801 A.S.D. PROBIKE ERICE 1711534 --------

FE) LA RUSSA EDOARDO A340662 A.S.D. PROBIKE ERICE 1711534 (| ] L]

[P} DAIDONE PIETRO A335423 A.S.D. TEAM LICARI 17F2377 --------- n

MASTER 7

LO COCO GIOVANNI A274876 ASD BIKE PROJECT 1772284 --------

PACE GIUSEPPE A276507 FINESTRELLE BIKERS 17K2081 --------

LOMBARDO VITO 797487 SPECIAL BIKERS 17N1894 --------

CHIELLO GIOVANNI A310287 A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179 --------
]
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LANZAFAME MARCELLO 9998757 SPECIAL BIKERS 17N1894
nACQUISTI GUIDO GIUSEPPE A252941 CICLISTICA CENTRO SICULA  17A2252
GIARAMITA ANDREA 989013J FINESTRELLE BIKERS 17K2081

| [ 1 |
MASTER 8

DEMMA FRANCESCO A335307 TRINACRIA ACCADEMY BIKE TE 17C2374

VELLA VINCENZO A304043 FINESTRELLE BIKERS 17K2081
DAIDONE VITO A341627 A.S.D. PROBIKE ERICE 1701534
RIZZO MAURIZIO VITTORIO  A056306 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289
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DI BELLA ANDREA A199449 A.S.D. GDS TEAM COMPETITION 17H2179

MASTER 9

SCIARRABBA GERLANDO A338424 AKRA BIKE AGRIGENTO 17G2289

Per accedere alla premiazione finale € obbligatorio aver partecipato almeno al 50% delle gare facenti parte del Circuito di Campionato Interprovinciale.
(arrotondato per eccesso, in caso di numero di gare dispari)




